ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.08.2022                                                                                                   № 10/160

пгт Пижанка

Об утверждении результатов опроса граждан на территории д. Павлово
Пижанского муниципального округа Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии со статьей 22 Устава муниципального

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области,

утвержденного решением Думы Пижанского муниципального округа

Кировской области от 27.10.2021 № 3/21 и Положением о порядке

проведения опроса граждан в муниципальном образовании Пижанский

муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы

Пижанского муниципального округа Кировской области от 29.06.2022 №

9/133, заслушав информацию об итогах проведения опроса граждан д.

Павлово Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Опрос граждан на территории д. Павлово Пижанского

муниципального округа Кировской области признать состоявшимся и

утвердить следующие результаты:

1.2. Утвердить участие жителей д. Павлово в ППМИ 2023 года со

следующими проектами:

1.2.1.  «Ремонт участка автодороги в асфальтном исполнении от

перекрёстка ул. Солнечная до моста через р. Кермеж д. Павлово Пижанского

муниципального округа Кировской области»;

1.3. Утвердить взнос с каждого совершеннолетнего жителя д. Павлово

на реализацию проекта в следующем размере: 500 (пятьсот) рублей с жителя.

1.4. Утвердить следующий состав инициативной группы:

1) Шемпелева Галина Васильевна (по согласованию);

2) Зверева Лидия Юрьевна (по согласованию);

3) Клепцова Светлана Сергеевна (по согласованию);

4) Крупина Наталья Юрьевна (по согласованию).

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района

для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского

муниципального округа Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Думы Пижанского
муниципального округа                                              В.И. Лаптева

Глава Пижанского
муниципального округа                              А.Н. Васенин

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая   Павловским   территориальным
отделом Пижанского муниципального округа
Кировской области                                          К.С. Мотовилова

СОГЛАСОВАНО

Консультант    -      юрисконсульт     отделом
юридической     и         кадровой         работы
Пижанского муниципального округа
Кировской области                               С.Г. Конева